
DODATEK č. 9/2009 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994

Smluvní strany

Pronajímatel: “Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

1Č: 00243132

DIC: CZ243132

variabilní symbol: 4267011

(dálejen pronajímatel)

Znsloupený: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Václav Šuller

Bydliště: -61 01 Příbram vm

Datum narození:

IC: 15859461

lžankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 26, 261 01 Příbram IV

(dále jen nájemce)

Pronajímmel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami IV. Cs. armády 26. klerá byla sepsána dne 31.8.1994.

Na základě usnesení RM č. 42412009 ze dne 11.5.2009 došlo ke snížení výše nájemného

v nebytových prostorech od 1.7.2009 o 20%.

Tímto usnesením dochází ke změně Článku [, odst. 1. a Článku ll. odst. 1 a Článku 111,

odst. 12,3 a 4 nájemní smlouvy:

Od 1.7. proto částka nájemného činí 766,-— líčímgfrok tzn. měsíčně 7.841,-- Kč. Snížení se

netýká úhrady “za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním nebytového prostoru.

Puvodní nájem: NOVÝ NÁJEM:

953K-- Kč.-"m2x“ro|< od 1.1.2009 me," Kčfmlfrok od 1.7.2009

9,801.—— Kčmlesíe od 112009 ?.841,-— Kčfměsíc od 1.7.2009

ROZPIS PLATEB na rok 2009:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden - červen 2009 9.80|,-- Kč 0,—— Kč 9.801,-- Kč

od července 2009 7.841,-- Kč 0,—- Kč 7.841,-- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994 ve znění pozdějších

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabýx-rá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.2.2009.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost origináiu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží promtjínmtel. jedno vyholm'ení _ie

určeno nájemci,

“ .. , r

. , . “| „a Vl. 2003 Je. /- ' na?
v PÍ'Ihí'E-tihl dne v A../icámfenc //77'4/y/

|mume|e Iaycmce



DODATEK č. 10/2010 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

1Č: 00243132

DIČ: c2243132

variabilní symbol: 4267011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václav Šuller

Bydliště: -61 01 Příbram V111

Datum narození:

IČ: 15859461

Bankovní ústav: _

Číslo účtu:

Umístění neb.pr0st.: Čs. armády 213, 261 01 Příbram IV

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami [V. Čs. armády 26, která byla sepsána dne 31.8.1994.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 1, odst. 1 a Článku 11 odst. 1 a Článku 111, odst.

1, 3 a 4 nájemní smlouvy:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPl —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2009 proti průměru 12-ti měsíců roku 2008 činila

v České republice 1 %.

Na základě měření bytů a nebytových prostorů v souvislosti s převodem bytů do vlastnictví

bylo zjištěno. že údaje o pronajímané ploše uváděné v nájemní smlouvě neodpovídají

v nebytověm prostoru skutečnosti. Ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

31.8.1994 je uvedeno 123 m:, ale skutečná plocha NP je 89,6 1112.

Z tohoto důvodu se stanoví novy nájem takto:

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

res.-- Kcalmlf'rolt od 172009 “m,-- Kčímzírok od 1.1.2010 /

2.3.41.-- Kčí'měsíc od 1.7.2009 7.91.9,-- Kč/měsíc od 1.1.2010

5.779,-- Kčíměsíc od 1.3.2010

ROZPIS PLATÍ-ŽB na rok 2010:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden -1'lnol' 20l0 ?.84l.—- Kč 0,—— Kč 7.84!.-— Kč

hře/.cn 2010 5.7?9.-- Kč 0,—- Kč 5.7?9,-- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994 ve znění pozdějších

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1 12010.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu aje nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

„ . ,' »; .-. -.-— -r _ .. ___-,- »

V Ptlbraml dne (Jiří“ V 5.55.6151..- dne „auf

PI'UII!]ílI]aLCl - " - ' Nájemce



DODATEK č. 11/2011 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Říhákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

IC: 00243132

DIC: CZZ43132

variabilní symbol: 4267011

(dálejen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: ' "

Bydliště: 261 01 Příbram VIII

Datum narození:

IC: 15859461

Bankovní ústav:

Císlo účtu: .

Umístění neb.pr0st.: Cs. armády 26, 261 01 Příbram lV

(dále jen nájemce)

Pronajímatcl má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami IV, Cs. armády 26, která byla sepsána dne 31.8.1994.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku ], odst. 1 a Článku ll odst. 1 a Článku 111, odst.

1,3 a 4 nájemní smlouvy:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2010 proti průměru 12-ti měsíců roku 2009 činila

v Ceské republice 1.5 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

774.-- Kčf'rnŽí'rok od 1 12010 786,-— KčfmZFrc-k od 1.1.2011

5.779.-- KČ.-"měsíc od 1.3.2010 5.866,-- Kčfměsíc od 1.1.2011

měsíční rozdíl činí 87,-- Kč

ROZPIS PLATEB narok 2011:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden -— únor 5.779,-- Kč 0,-- Kč 5.779,—- Kč

březen 6.040,-- Kč 0,-- Kč 6.040 ,-- Kč

5.8661—(1141— napočtell rozdíl za leden únor 2011

od dubna 5.866,-- Kč 0,-- Kč 5.866,-- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994 ve znění pozdějších

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1.201 1.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu aje nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

-. . .*í ef za =**/' /41 a jí?“
V Pribraml dne““ V dne ...-Á

Pronaj! atel _ Nájlncc



_ DODATEK č. 12/2012 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

[sz00243132

DIC: CZZ43132

variabilní symbol: 4267011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: Václav Šuller

Bydliště: 261 01 Příbram VIII

Datum narození:

IC: 15859461

Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: s. armády 26, 261 01 Příbram IV

[dálejen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smiouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami [V. Cs. armády 26, která byla sepsána dne 31.8.1994. ,

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 1, odst. 1 a Článku 11 odst. 1 :. Článku 111, odst.

1, 3 a 4 nájemní smlouvy:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2011 proti průměru 12-t1' měsíců roku 2010 činila

v Ceske. republice 19 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:

786.-- Kč/mz/rok od 1.1.2011 301,-- Kě/mzírok od 1.1.2012

5.866,-- Kč/měsíc od 13.201 1 5.97?,-- Kě/měsíc od 1.1.2012

ROZPIS PLATEB na rok 2012:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2012 S.9'/7,-- Kč 0,-- Kč 5.977,—- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 111,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2012.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994 ve znění pozdějs

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2012.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu aje nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

„..-fx f/ .r? r /"“ . „* Jag-fi
*, _ ('C'-£ _ n_... ,' .„ . fil—4 ' !

V Prlbraml dneL V Prlbralm dne“":

lrlnajímatel Náel



DODATEK č. 13/2013 ke

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Píkrtcín

- sesídlcm Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC: 00243132

DIC: (TZ-243132

variabilní symbol: 4267011

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a příjmení: " ' '

Bydliště: , 261 01 Příbram V111

Datum narození:

IC: ] "

Bankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Cs. armády 26, 261 01 Příbram IV '

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má snájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru v Příbrami IV.

Cs. armády 26. která byla sepsána dne 31.8.1994.

'l'ímto dodatkem dochází ke změně Článku ], odst. 1 a Článku 11 odst. 1 a Článku lll, odst.

1. 3 a 4 Smlouvy o nájmu NP:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen [CP] —

t'onsumer Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12-ti měsíců roku 2011 činila

\ Ceské republice 3,3 %.

Původní nájem: NOVÝ NAJEM:

80 l Kč/lnltirok od 1.1 .2012 827,-- Kč/mZ/rok od 1.1.2013

5.97?.—— Kč./měsíc od 1.1 .2012 6.174,-- Kč/měsíc od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2013 6.174,-- Kč 0,-- Kč 6.174,——- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 197,—- Kč za měsíc leden doplat'te do konce února 2013.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.8.1994 ve znění pozdější,

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2013.

Dodatek je \yhotovcn ve dvou stejnopisech, ?: nichž každý má platnost originálu aje nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. jedno \-'yllot0\'c11í je

určeno nájemci.

.„ . ff? :.4 , . již ».? .. ,
V Pribraml dne ..e.-E,z..,..:.....„..2013 V Příbraml dne 3013

J/- _.._,._ll “.“

,; Till-:|. í; :) ;- Jl. .. -
.n. __f-...._J:--..--. ll.. ' '

ronaj na el./' .“ ' . Nájemce

139; i' ' ' ' ' _1

\\ -.\ ' '1

\. \\ , SŽ; _


